GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Proc. n°: 006/2023

Pág.  J~~

~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N° 006/2023

PROCESSO N° 006/2023
CARTA CONVITE N° 006/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 25/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados que a Comissão
Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, considerando haver cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do Processo
Administrativo n°. 006/2023, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, tendo por Objeto a
"Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de manutenção preventiva e
corretiva no prédio, para atuar na câmara municipal de Rorainópolis - RR". Nos termos da Lei
n° 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes vencedora do certame:
Oliveira Construção e Serviços LTDA, inscrita sob o CNPJ 37.059.018/0001-79 que
apresentou a melhor proposta global no valor de R$ 320.077,72 (trezentos e vinte mil, setenta e
sete reais e setenta centavos).

Rorainópolis/RR, 25 de janeiro de 2023.

Ed vapn No
Preside te da Câmara

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

Roraima, 16 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima
Nrocesso n

• ANO Foha N82 I 7 J

VIGENCIA:De 04 (quatro) meses.

DATA DA ASSINATURA:Dia 09 de junho de 2023.

Rorainópolis, 09 de junho de 2023.

F_DIVAMIVO
Presidente da Câmara municipal de Rorainópolis-RR.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:! l F0026D

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N° 006/2023

PROCESSO N° 006/2023
CARTA CONVITE N° 006/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
T :MENOR PREÇO GLOBAL

REÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 25/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis toma público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n°. 006/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva no
prédio, para atuar na câmara municipal de Rorainópolis - RR". Nos
termos da Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das
Licitantes vencedora do certame: Oliveira Construção e Serviços
LTDA, inscrita sob o CNPJ 37.059.018/0001-79 que apresentou a
melhor proposta global no valor de R$ 320.077,72 (vinte mil,
seiscentos e vinte e dois reais).

Rorainópolis/RR, 25 de janeiro de 2023.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:545115B9

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N" 003/2022

PROCESSO N" 003/2023
CARTA CONVITE N° 003/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA; 2038, CENTRO
DATA: 23/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis toma público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n°. 003/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "contratação de empresa para prestação

de serviços técnicos de assessoria e tons orla "
Nos termos da Lei n° 8.666/93, ADJUDICA OM  LOGA em
favor das Licitantes vencedora do certame: RR
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ
41.275.333/0001-00 que apresentou a melhor proposta global no valor
de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais).

Rorainópolis/RR, 26 de janeiro de 2023.

ED!VAMIVO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:1B6369FE

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOIIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N° 013/2023

PROCESSO N° 007/2023
CARTA CONVITE N° 013/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÚPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTARIA: SECRETARIA nE,
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n°. 007/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "contratação de aquisição de material
permanente para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Rorainópolis". Nos termos da Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E
HOMOLOGA em favor das Licitantes vencedora do certame: EXITO
COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita sob o CNPJ 37.058.285/0001-21
que apresentou a melhor proposta global no valor de R$ 119.379,00
(cento e dezenove mil, trezentos e setenta e nove reais).

Rorainópolis/RR, 27 de janeiro de 2023.

EDIVAMIVO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:002A4F8F

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N° 014/2023

PROCESSO N" 013/2023
CARTA CONVITE N° 014/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n°. 013/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "Contratação de serviços de aquisição
de gêneros alimentícios e material de limpeza, para atuar na câmara

www.diariomunicipal.com.br/amr 3